CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 0029/2022

CEARÁ PANÇA, JOÃO LOBO, GERSON DE CAMARGO, ETHEL GISONDI, ANDRÉ DESPÉZIO
DE SOUZA, WAGNER DO LAVA RÁPIDO, EDUARDO PENINHA, ZELÃO e ALMIR NUNES
FISCAL DO POVO, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais,
observadas as normas regimentais, submetem à deliberação do Soberano Plenário a presente
MOÇÃO DE APLAUSOS AOS EXCELENTÍSSIMOS Servidores do CRAS: PAULO ALEXANDRE
LION, ANDRÉ GOMES DE AZEVEDO FERRAZ (ASSISTENTE SOCIAL), CRISTINA MIECO
WATANABE (PSICÓLOGA), MURILO FIORENTINO (GESTOR CADÚNICO), MICHELE
SUZANE SERRANO (ATENDENTE), KELLY APº BORGES DE MORAES (ATENDIMENTO
TÉCNICO), CINTIA DE MORAES CAMPOS (ESTAGIÁRIA).

JUSTIFICATIVA

  Através desta moção, demonstramos gratidão com a valorização ao esforço e
trabalho de toda a equipe e reconhecimento desta Casa, no qual esses servidores
trabalham muito, têm um trabalho árduo no Cras, sempre apoiando e ajudando em
vários problemas, não só com as crianças, mas com toda família. Importante citar que,
é um trabalho belíssimo frente à população de São Lourenço, naquilo que diz respeito
a melhorar a vida das pessoas.
 Após deliberação do soberano plenário, solicito o envio de cópia da presente
moção aos homenageados

São Lourenço da Serra, 31 de Maio de 2022.

___________________________________
CEARA PANÇA

VEREADOR

_______________________________      _________________________________
          JOÃO LOBO             GERSON DE CAMARGO
          VEREADOR        VEREADOR

______________________________      _____________________________________
     ETHEL GISONDI       WAGNER DO LAVA RÁPIDO
         VEREADORA        VEREADOR

___________________________________     ____________________________________
ANDRÉ DESPÉZIO DE SOUZA                           EDUARDO PENINHA
                VEREADOR                        VEREADOR

______________________________________     _____________________________________
ALMIR NUNES FISCAL DO POVO                  ZELÃO

VEREADOR        VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br